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2022 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 25. - 26.6.2022

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny 12 lat i starsi
25.06.2022 - 10:28 Wyniki
Rekord LOZP 28.19 STOLARSKI Marcin 03103 Klaipeda (LTU) 28.05.2021
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt.

12 - 13 lat

1. GIRUĆ Michał 13 RWKS Sparta Biłgoraj 34.97 408
2. HUNEK Mateusz 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 38.64 302
3. ROSTKOWSKI Karol 13 MTP ,,Lublinianka'' 38.68 301
4. BARTNIK Hubert 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 39.92 274
5. ŚCIRKA Joachim 12 MKS AVIA Świdnik 40.49 263
6. BONDYRA Paweł 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 40.68 259
7. FERENS Mikołaj 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 41.42 245
8. KIEREPKA Filip 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 43.25 216
9. JABŁOŃSKI Maciej 12 MKS AVIA Świdnik 43.72 209

10. ZAMECKI Aleksander 12 KU AZS UMCS Lublin 44.36 200
11. MIAZEK Michał 13 MKS AVIA Świdnik 44.44 199
12. SALA Dawid 12 KS ,,Wisła'' Puławy 44.52 198
13. PONIEWAŻ Igor 12 UKS SP5 Swim 45.43 186
14. KOZAK Mateusz 12 KS ,,Wisła'' Puławy 45.99 179
15. PIZOŃ Gabriel 12 MKS AVIA Świdnik 46.04 179
16. PIETRAŚ Szymon 12 KU AZS UMCS Lublin 46.16 177
17. MAZUR Michał 13 RWKS Sparta Biłgoraj 46.76 170
18. SZENDAŁA Konrad 13 RWKS Sparta Biłgoraj 46.81 170
19. NOWICKI Filip 12 KU AZS UMCS Lublin 46.90 169
20. LESZKOWICZ Hubert 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 47.85 159
21. GODULA Krzysztof 12 KU AZS UMCS Lublin 48.74 150
22. SZOREK Filip 12 KU AZS UMCS Lublin 48.90 149
23. PAPROCKI Andrzej 12 Swim Team Lubartów 49.29 145

FRANCZUK Michał 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 49.29 145
25. MLICZEK Sebastian 12 MTP ,,Lublinianka'' 49.96 140
26. RENDA Michał 12 KU AZS UMCS Lublin 50.54 135
27. SZOREK Igor 12 KU AZS UMCS Lublin 51.31 129
28. PUŁA Błażej 13 KU AZS UMCS Lublin 51.96 124
29. DUDZIK Bartłomiej 12 KS ,,Wisła'' Puławy 52.57 120
30. ROMANIUK Mikołaj 12 KU AZS UMCS Lublin 55.85 100

DYSKW. GRASZA Mateusz 13 RWKS Sparta Biłgoraj
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem
startu

14 - 15 lat

1. TWORKOWSKI Michał 14 UKS SP5 Swim 34.53 424
2. YAREMKO Liubomyr 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 35.43 392
3. DZIĘGIELEWSKI Dawid 15 UKP Fala Kraśnik 35.82 380
4. SIUDA Jeremi 14 KU AZS UMCS Lublin 37.25 338
5. KRAKOWIAK Dawid 14 UKS SP5 Swim 37.27 337
6. KRÓLIK Szymon 15 UKS 51 Lublin 37.40 334
7. TAMA-PONIATOWSKI Miłosz 15 UKS SP5 Swim 38.13 315
8. JAKUBIAK Szymon 15 Uks Skarpa Lublin 38.56 304
9. DĄBEK Aleksander 14 MTP ,,Lublinianka'' 38.99 294

10. ZDUNEK Antonii 14 Uks Skarpa Lublin 39.46 284
11. WINIARCZYK Kacper 15 Uks Skarpa Lublin 42.13 233
12. MITURA Karol 14 MTP ,,Lublinianka'' 44.72 195
13. SOBOLEWSKI Igor 14 KU AZS UMCS Lublin 46.76 170
14. FILIPEK Marek 14 KU AZS UMCS Lublin 46.80 170
15. KUROMSKI Konstanty 14 MKS AVIA Świdnik 49.34 145
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2022 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 25. - 26.6.2022

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny

12 lat i starsi

1. SERGA Andrzej 19 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 30.96 588
2. SŁAWACKI Wojciech 17 KU AZS UMCS Lublin 31.15 578
3. LIS Patryk 24 MKS AVIA Świdnik 31.20 575
4. ZUZANIUK Igor 18 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 32.56 506
5. NOWACKI Błażej 17 KU AZS UMCS Lublin 32.73 498
6. KAPUŚNIAK Maksym 16 KU AZS UMCS Lublin 32.93 489
7. BŁASZCZYK Damian 16 RWKS Sparta Biłgoraj 33.28 474
8. TOCZEK Piotr 19 Uks "Kraszak" 33.85 450
9. WYSMULSKI Nicholai 16 UKS SP5 Swim 33.96 446

10. KOŻUCH Kazimerz 22 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 34.52 424
11. TWORKOWSKI Michał 14 UKS SP5 Swim 34.53 424
12. GIRUĆ Michał 13 RWKS Sparta Biłgoraj 34.97 408
13. YAREMKO Liubomyr 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 35.43 392
14. DZIĘGIELEWSKI Dawid 15 UKP Fala Kraśnik 35.82 380
15. ZIELIŃSKI Emil 16 KU AZS UMCS Lublin 36.37 363
16. SIUDA Jeremi 14 KU AZS UMCS Lublin 37.25 338
17. KRAKOWIAK Dawid 14 UKS SP5 Swim 37.27 337
18. KRÓLIK Szymon 15 UKS 51 Lublin 37.40 334
19. DZIEWULSKI Adrian 16 MTP ,,Lublinianka'' 37.80 323
20. TAMA-PONIATOWSKI Miłosz 15 UKS SP5 Swim 38.13 315
21. JAKUBIAK Szymon 15 Uks Skarpa Lublin 38.56 304
22. HUNEK Mateusz 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 38.64 302
23. ROSTKOWSKI Karol 13 MTP ,,Lublinianka'' 38.68 301
24. DĄBEK Aleksander 14 MTP ,,Lublinianka'' 38.99 294
25. ZDUNEK Antonii 14 Uks Skarpa Lublin 39.46 284
26. BARTNIK Hubert 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 39.92 274
27. ŚCIRKA Joachim 12 MKS AVIA Świdnik 40.49 263
28. BONDYRA Paweł 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 40.68 259
29. FERENS Mikołaj 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 41.42 245
30. WINIARCZYK Kacper 15 Uks Skarpa Lublin 42.13 233
31. KIEREPKA Filip 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 43.25 216
32. JABŁOŃSKI Maciej 12 MKS AVIA Świdnik 43.72 209
33. ZAMECKI Aleksander 12 KU AZS UMCS Lublin 44.36 200
34. MIAZEK Michał 13 MKS AVIA Świdnik 44.44 199
35. SALA Dawid 12 KS ,,Wisła'' Puławy 44.52 198
36. MITURA Karol 14 MTP ,,Lublinianka'' 44.72 195
37. PONIEWAŻ Igor 12 UKS SP5 Swim 45.43 186
38. KOZAK Mateusz 12 KS ,,Wisła'' Puławy 45.99 179
39. PIZOŃ Gabriel 12 MKS AVIA Świdnik 46.04 179
40. PIETRAŚ Szymon 12 KU AZS UMCS Lublin 46.16 177
41. SOBOLEWSKI Igor 14 KU AZS UMCS Lublin 46.76 170

MAZUR Michał 13 RWKS Sparta Biłgoraj 46.76 170
43. FILIPEK Marek 14 KU AZS UMCS Lublin 46.80 170
44. SZENDAŁA Konrad 13 RWKS Sparta Biłgoraj 46.81 170
45. NOWICKI Filip 12 KU AZS UMCS Lublin 46.90 169
46. LESZKOWICZ Hubert 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 47.85 159
47. GODULA Krzysztof 12 KU AZS UMCS Lublin 48.74 150
48. SZOREK Filip 12 KU AZS UMCS Lublin 48.90 149
49. PAPROCKI Andrzej 12 Swim Team Lubartów 49.29 145

FRANCZUK Michał 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 49.29 145
51. KUROMSKI Konstanty 14 MKS AVIA Świdnik 49.34 145
52. MLICZEK Sebastian 12 MTP ,,Lublinianka'' 49.96 140
53. RENDA Michał 12 KU AZS UMCS Lublin 50.54 135
54. SZOREK Igor 12 KU AZS UMCS Lublin 51.31 129
55. PUŁA Błażej 13 KU AZS UMCS Lublin 51.96 124
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2022 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 25. - 26.6.2022

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny, 12 lat i starsi

Pozycja Wiek Czas Pkt.

56. DUDZIK Bartłomiej 12 KS ,,Wisła'' Puławy 52.57 120
57. ROMANIUK Mikołaj 12 KU AZS UMCS Lublin 55.85 100

DYSKW. GRASZA Mateusz 13 RWKS Sparta Biłgoraj
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem
startu

PK SAGAN Jakub 20 AZS AWF Katowice 29.62 672
PK BARANIK Mariusz 53 Ks Korona 1919 34.06 442


